1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.03.2020                                                                                            № 234-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 26.02.2016 № 176-р
«Об утверждении комиссии
по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ханты-
Мансийского района»

В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 26.02.2016 № 176-р «Об утверждении комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского района» изменения, заменив в приложении 1 слова «Директор департамента имущественных и земельных отношений» словами «Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf